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21225

5660427131595    3 Stückweiß   Zubehör: Ersatzradierer (Blisterkarte)

5652415
5652422

120501
120701

  12 Stück
  12 Stück

 
 

 
 

  0,5 mm
  0,7 mm

Härtegrad: B
  

Zubehör: Druckbleistift-Minen

5652789
5652787

137763
137721

 
 

grün
rot

 
 

0,7 mm
0,7 mm

Härtegrad: B
  

 

5652611
5652788

137521
137751

 
 

rot
blau

 
 

0,5 mm
0,7 mm

Härtegrad: B
  

5652612
5652613

137551
137563

 
 

blau
grün

 
 

0,5 mm
0,5 mm

Härtegrad: B
  

Druckbleistift GRIP MATIC

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Druckbleistift GRIP MATIC, rot

Druckbleistift GRIP MATIC, grünDruckbleistift GRIP MATIC, blau

Druckbleistift  GRIP MATIC
• federnd gelagerte Mine 
• automatischer Minennachschub, kein Nachdrücken mehr nötig 
• taschensicher durch versenkbare Spitze 
• mit extralangem Radierer 
• ergonomische, gummierte Griffzone 
• transluzenter Schaft


