

## **Druckbleistift GRIP MATIC**

- federnd gelagerte Mine
- automatischer Minennachschub, kein Nachdrücken mehr nötig
  taschensicher durch versenkbare Spitze
- mit extralangem Radierer
- ergonomische, gummierte Griffzone
- transluzenter Schaft



Druckbleistift GRIP MATIC, rot

Produkt	Ausführung	Minenstärke	Strichfarbe	Schaftfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Druckbleistift GRIP MATIC	Härtegrad: B	0,5 mm 0,5 mm		blau grün		137551 137563	5652612 5652613	
	Härtegrad: B	0,5 mm 0,7 mm		rot blau		137521 137751	5652611 5652788	
	Härtegrad: B	0,7 mm 0,7 mm		grün rot		137763 137721	5652789 5652787	
Zubehör: Druckbleistift-Minen	Härtegrad: B	0,5 mm 0,7 mm			12 Stück 12 Stück	120501 120701	5652415 5652422	
Zubehör: Ersatzradierer (Blisterkarte)				weiß	3 Stück	131595	5660427	